Die Spartenleitung FuBball im TSV Meine 09

Spartenleiter:

Stellvertreter
Spartenleiter:

Jugendleiter:

Stellvertreter
Jugendleiter:

Beisitzer im
Spartenvorstand:

Medienvertreterin
Sparte FuRball:

PN

Harald Henke
05304/90003
harald.henke @tsv-meine-fussball.de

Wilhelm Stock
05304/9180982
wilhelm.stock@tsv-meine-fussball.de

Oliver Rautenberg
0160/96236374
oliver.rautenberg@tsv-meine-fussball.de

Wilhelm Stock
05304/9180982
wilhelm.stock@tsv-meine-fussball.de

Ralf Otte
ralf.otte@tsv-meine-fussball.de

Kevin Fiedler
kevin.fiedler@tsv-meine-fussball.de

Annika Kroos
0167/389 746 70
annicakel5@gmx.de

oM

... Fuhrenkamp Echo

Ausgabe 7-2017

Am 15. August 2017, 15.00 Uhr

TSV Meine | - SV Wagenhoff | (Fuhrenkamp Stadion in Meine)
Trainer Rico Brandes zum bevorstehenden Spiel: ,Ja, das

ist eine besondere Begegnung fiir uns. Wer die letzten Duelle
gesehen hat der weil3, dass es hart umkampft sein wird“.

,Mit der Unterstiitzung unserer Zuschauer und dem Heimvorteil
sollten drei Punkte fiir uns drin sein“, so Rico abschliefend. Weiter
duBert sich Rico wie folgt: ,,Da wir durch Neuzugdnge bzw.Abgdnge
unsere Taktik komplett neu ausgerichtet haben, wird sich schon
zeigen, wie weit wir schon sind. Ich bin sehr gespannt, es wird
sicherlich sehr spannend werden!”

Mit wochenlangem Training und einigen Testspielen hat unser
Trainerstab versucht, die Meiner Jungs auf die veranderten
Verhaltnisse in der 1. Kreisklasse vorzubereiten.

Die 1. und 2. Herren hat eine sehr gute und disziplinierte
Vorbereitung absolviert.

Jetzt wird es ernst! Nun wird sich zeigen, wie es in der neuen
Klasse weitergeht.

Im heutigen Spiel wird folgender Kader auf Punkte- und

Tore Jagd gehen:

Benedikt Brandes, Timo Gendek, Tim Heise, Linus Haertel,
Alexandru Grossu, Kevin Fiedler, David Knigge, Dominik Schulz,
Carsten Hansch, Robert Heise, Christopher Schmidt,

Lars Liick, Tim Botterbrodt, Niklas Klein, Willy Meier,

Chris Brandert, Phillipp Gereke



Jch mache mit im

A

[

FuB6all Forderverein Meine

Klaus Ahrens 21 Holger Nieswandt

Larg Afirens 22 Marcus Ohq

Gunther Bobir 23 Tobiag Praser
Hang-Jurgen Brandt 2% Fred Reich

25 Hans-Georg Reinemann

Gustav Germershaugsen 26 Bernd Rinkel
#Heinz Goes 27 Berns Schmitz

28 Dr. Rolf Wagner
29 Frank Waldmann

Thomas Glinthier
Harald Henke

71
2
3
4
5 Klaus Brukl
6
7
8
9

10 Torsten Janz 30 Martin Welz

11 €rnst Kehbein 31 Wilhelm Stock

12 Heinz-Joackim Kother 32 Franz Josef €Gerherr
13 Rainer Kruse 33 Gerhard Benge

14 Heinrich Lagemann 3% Oliver Rautenberg
156 Wolfram Littge 35 Thomas Schulz

16 Rolf Meinkold 36 Dominik Schulz

17 Jens Meyer 37 Helmut Nieswandt

18 Willi Meyer P
19 Dieter Herold
20 Andreas Ma6hkle P

'%e)

LS

Von den 37 Mitgliedern sind 11 Mitglieder Gereits seit

7988 (Vereinsgriindung) dabei !

Neue Mitglieder sind immer herzlichst wiClhommen,.

Mit Deiner/Jbrer Mitgliedschaft wird u.a. die JugendarGeit,
die Gei ung groBgeschricben wird, immer wieder gefrdert!

Spielplan TSV Meine | und TSV Meine Il

(Mogliche Veranderungen bitte der Tagespresse entnehmen!!)

19.08.2017
20.08.2017

27.08.2017

03.09.2017

10.09.2017

17.09.2017
24.09.2017

01.10.2017
08.10.2017
15.10.2017
22.10.2017

29.10.2017

05.11.2017

12.11.2017

26.11.2017
03.12.2017

04.03 2018
11.03.2018

18.03.2018
25.03.2018
08.04.2018

15.04.2018

FSV Adenbiittel Rethen lll — TSV Meine Il (15.00 h)
TSV Hillerse Il - TSV Meine | (15.00 h)

TSV Meine | — TuS Miiden/Dieckhorst 1l (15.00 h)
TSV Meine Il - SV Abbesbiittel | (13.00 h)
SV Westerbeck Il - TSV Meine | (13.00 h)

TSV Meine Il (spielfrei)

TSV Meine | - MTV Gifhorn Il (15.00 h)

TSV Meine Il — SV Leiferde Il (13.00 h)

TSV Meine | u. TSV Meine Il (spielfrei)

TuS Seershausen/Ohof | TSV Meine | (15.00 h)
TuS Seershausen/Ohof Il - TSV Meine Il (13.00 h)
TSV Meine | — VfL Rotgesbiittel | (14.30 h)

TuS Neudorf/Platendorf Il - TSV Meine | (12.30 h)
TSV Meine | - SSV Kistorf Il (14.30 h)

SV Wedes/Wedel | - TSV Meine | (14.30 h)

TSV Meine Il - TSV Vordorf 11 (12.30 h)

TSV Meine | — SV Gifhorn Il (14.00 h)

TSV Meine Il - MTV Gamsen 11l (12.00 h)

MTYV Isenbiittel Il - TSV Meine | (12.00 h)

VfL Rotgesbiittel Il - TSV Meine Il 12.00 h)

TSV Meine | — VfB Gravenhorst 1 (14.00 h)

TSV Meine Il - SV Meinersen Il (12.00 h)

SV Wagenhoff | - TSV Meine | (14.00 h)

TSV Meine | - TSV Hillerse Il (14.00 h)

TuS Miden/Dieckhorst Il - TSV Meine | (15.00 h)
TSV Meine | — SV Westerbeck Il (15.00 h)

MTV Gifhorn Il - TSV Meine | (15.00 h)

TSV Meine | und TSV Meine Il (spielfrei)

TSV Meine | — TuS Seershausen/Ohof | (15.00 h)
TSV Meine Il — FSV Adenbiittel Rethen lll (13.00 h)

VfL Rotgesbiittel | — TSV Meine I (15.00 h)
SV Abbesbiittel | - TSV Meine Il (15.00 h)

(Der Spielplan vom 22.04.2018 bis zum10.06.2018 wird in der nachsten
Ausgabe des Fuhrenkamp Echos veroéffentlicht !)



	TSV Echo 7 Seite 1.pdf
	TSV Echo 7 Seite 2.pdf

