

Die Spartenleitung Fußball im TSV Meine 09

Spartenleiter: Harald Henke
05304/90003
harald.henke@tsv-meine-fussball.de

Stellvertreter
Spartenleiter: Wilhelm Stock
05304/9180982
wilhelm.stock@tsv-meine-fussball.de

Jugendleiter: Oliver Rautenberg
0160/96236374
oliver.rautenberg@tsv-meine-fussball.de

Stellvertreter
Jugendleiter: Wilhelm Stock
05304/9180982
wilhelm.stock@tsv-meine-fussball.de

Beisitzer im
Spartenvorstand: Ralf Otte
ralf.otte@tsv-meine-fussball.de

Kevin Fiedler
kevin.fiedler@tsv-meine-fussball.de

Medienvertreterin
Sparte Fußball: Annika Kroos
0167/389 746 70
annicake15@gmx.de



Fuhrenkamp Echo

Ausgabe 7-2017



Am 15. August 2017, 15.00 Uhr

TSV Meine I – SV Wagenhoff I (Fuhrenkamp Stadion in Meine)

Trainer Rico Brandes zum bevorstehenden Spiel: „Ja, das ist eine besondere Begegnung für uns. Wer die letzten Duelle gesehen hat der weiß, dass es hart umkämpft sein wird“. „Mit der Unterstützung unserer Zuschauer und dem Heimvorteil sollten drei Punkte für uns drin sein“, so Rico abschließend. Weiter äußert sich Rico wie folgt: „Da wir durch Neuzugänge bzw. Abgänge unsere Taktik komplett neu ausgerichtet haben, wird sich schon zeigen, wie weit wir schon sind. Ich bin sehr gespannt, es wird sicherlich sehr spannend werden!“

Mit wochenlangem Training und einigen Testspielen hat unser Trainerstab versucht, die Meiner Jungs auf die veränderten Verhältnisse in der 1. Kreisklasse vorzubereiten.

Die 1. und 2. Herren hat eine sehr gute und disziplinierte Vorbereitung absolviert.

Jetzt wird es ernst! Nun wird sich zeigen, wie es in der neuen Klasse weitergeht.



Im heutigen Spiel wird folgender Kader auf Punkte- und Tore Jagd gehen:

Benedikt Brandes, Timo Gendek, Tim Heise, Linus Haertel, Alexandru Grossu, Kevin Fiedler, David Knigge, Dominik Schulz, Carsten Hansch, Robert Heise, Christopher Schmidt, Lars Lück, Tim Botterbrodt, Niklas Klein, Willy Meier, Chris Brandert, Phillip Gereke

Ich mache mit im



Fußball Förderverein Meine

1 Klaus Ahrens	21 Holger Nieswandt
2 Lars Ahrens	22 Marcus Ohk
3 Günther Bohr	23 Tobias Prüser
4 Hans-Jürgen Brandt	24 Fred Reich
5 Klaus Brühl	25 Hans-Georg Reinemann
6 Gustav Germershausen	26 Bernd Rinkel
7 Heinz Goes	27 Bernd Schmitz
8 Thomas Günther	28 Dr. Rolf Wagner
9 Harald Henke	29 Frank Waldmann
10 Torsten Janz	30 Martin Welz
11 Ernst Kehlein	31 Wilhelm Stock
12 Heinz-Joachim Köther	32 Franz Josef Überherr
13 Rainer Kruse	33 Gerhard Benke
14 Heinrich Lagemann	34 Oliver Rautenberg
15 Wolfram Lüttege	35 Thomas Schulz
16 Rolf Meinhold	36 Dominik Schulz
17 Jens Meyer	37 Helmut Nieswandt
18 Willi Meyer	
19 Dieter Herold	
20 Andreas Möhle	



Von den 37 Mitgliedern sind 11 Mitglieder bereits seit
1988 (Vereinsgründung) dabei!

Neue Mitglieder sind immer herzlichst willkommen..
Mit Deiner/Ihrer Mitgliedschaft wird u.a. die Jugendarbeit,
die bei uns großgeschrieben wird, immer wieder gefördert!

Spielplan TSV Meine I und TSV Meine II

(Mögliche Veränderungen bitte der Tagespresse entnehmen!!)

19.08.2017	FSV Adenbüttel Rethen III – TSV Meine II (15.00 h)
20.08.2017	TSV Hillerse II – TSV Meine I (15.00 h)
27.08.2017	TSV Meine I – TuS Müden/Dieckhorst II (15.00 h) TSV Meine II – SV Abbesbüttel I (13.00 h)
03.09.2017	SV Westerbeck II – TSV Meine I (13.00 h) TSV Meine II (spielfrei)
10.09.2017	TSV Meine I – MTV Gifhorn II (15.00 h) TSV Meine II – SV Leiferde II (13.00 h)
17.09.2017	TSV Meine I u. TSV Meine II (spielfrei)
24.09.2017	TuS Seershausen/Ohof I TSV Meine I (15.00 h) TuS Seershausen/Ohof II – TSV Meine II (13.00 h)
01.10.2017	TSV Meine I – VfL Rötgesbüttel I (14.30 h)
08.10.2017	TuS Neudorf/Platendorf II – TSV Meine I (12.30 h)
15.10.2017	TSV Meine I – SSV Kästorf II (14.30 h)
22.10.2017	SV Wedes/Wedel I – TSV Meine I (14.30 h) TSV Meine II – TSV Vordorf II (12.30 h)
29.10.2017	TSV Meine I – SV Gifhorn II (14.00 h) TSV Meine II – MTV Gamsen III (12.00 h)
05.11.2017	MTV Isenbüttel II – TSV Meine I (12.00 h) VfL Rötgesbüttel II – TSV Meine II (12.00 h)
12.11.2017	TSV Meine I – VfB Gravenhorst I (14.00 h) TSV Meine II – SV Meinersen III (12.00 h)
26.11.2017	SV Wagenhoff I – TSV Meine I (14.00 h)
03.12.2017	TSV Meine I – TSV Hillerse II (14.00 h)
04.03.2018	TuS Müden/Dieckhorst II – TSV Meine I (15.00 h)
11.03.2018	TSV Meine I – SV Westerbeck II (15.00 h) MTV Gifhorn II – TSV Meine I (15.00 h)
18.03.2018	MTV Gifhorn II – TSV Meine I (15.00 h)
25.03.2018	TSV Meine I und TSV Meine II (spielfrei)
08.04.2018	TSV Meine I – TuS Seershausen/Ohof I (15.00 h) TSV Meine II – FSV Adenbüttel Rethen III (13.00 h)
15.04.2018	VfL Rötgesbüttel I – TSV Meine I (15.00 h) SV Abbesbüttel I – TSV Meine II (15.00 h)

(Der Spielplan vom 22.04.2018 bis zum 10.06.2018 wird in der nächsten Ausgabe des Fuhrenkamp Echos veröffentlicht !)